Объект аукциона:
Лот ¹1. Продажа нежи-

лого подвального помеще-
ния 91,7 кв.м., расположен-
ного по адресу: г.Грозный, 
ул.М.А.Эсамбаева (пр. Рево-
люции), д. 2/1, кадастровый 
(или условный) номер - ¹20-

20-01/006/2005-161.
Начальная цена аукцио-

на: 1064800 (один миллион 
шестьдесят четыре тысячи 
восемьсот) руб.

Размер задатка (20% от 
начальной цены аукциона): 
212960 (двести двенадцать 
тысячи девятьсот шестьдесят) 
руб. 00 копеек. 

Способ проведения тор-
гов – открытый аукцион.

Срок приема заявок – с 
момента выхода объявления, 
но не позднее 17ч. 00 мин. 
11.04.2016г.

Дата и время рассмотре-
ния заявок – 15.04.2016г. в 
10ч. 00 мин.

Дата проведения аукци-